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Mannschaftsbewerb: Runde:

Datum: Beginn / Ende

Austragungsort: Stilart:

Gew. Stil KF Zuname / Vorname
Körper-

gewicht
J

Kampf-

zeit

Mannsch

.punkte
Zuname / Vorname

Körper-

gewicht
J

Kampf-

zeit

Mannsch

.punkte

57 F 1 FRITSCHE Alexander 55,4 J 1 ENDER Tobias 53,2 J 6:00 3 PS

62 F 3 SCHEDLER Anjin 61,2 J 0:57 4 TP EGLE Heiko 57,0 J 0

68 F 5 FRITSCHE Sebastian 67,4 J 1 NAGEL Andreas 67,6 1:48 4 TP

77 F 7 ARSANOV Anzor 74,1 J 1 KOGLER Martin 76,5 3:46 4 TP

88 F 6 KEIN Starter 0 LUHAGVASUREN Batmunk 85,1 A 4 SS

100 F 4 FRÖIS Klaus 89,4 0 MARTE Johannes 99,7 1:49 4 TP

130 F 2 WEINBERGER Thomas 105,5 0 HEINZLE Marcel 95,0 1:44 4 TP

57 G 8 HABIBI Ali 53,6 J 2:33 4 SS EGLE Heiko 57,0 J 0

62 G 10 SCHEDLER Anjin 61,2 J 0:56 4 TP ENDER Tobias 53,2 J 0

68 G 12 FELDER Thomas 66,1 J 1 NAGEL Andreas 67,6 6:00 3 PS

77 G 14 METZLER Michael 75,0 J 0 KOGLER Martin 76,5 1:59 4 SS

88 G 13 KEIN Starter 0 LUHAGVASUREN Batmunk 85,1 A 0:00 4 SS

100 G 11 FRÖIS Klaus 89,4 1 MARTE Johannes 99,7 4:18 4 TP

130 G 9 WEINBERGER Thomas 105,5 1 HEINZLE Marcel 95,0 3:21 4 TP

KP SS TP PS KP SS TP PS

18 1 2 0 42 3 6 2

Sieger

Listenführung

Zeitnehmung

Kampfrichter

Kampfrichter MP

Kampfrichter SR

Wolfurt Freistil/Griechisch

2. Bundesliga 1

13.09.2014 20:00 Uhr 21:49 Uhr

URC Wolfurt KSV Götzis II

Siegart Siegart

8:8

12:0

2:13

4:15

0:11

0:12

6:6

12:0

8:15

6:7

4:15

1:12

MALI 2.2 Mannschaftspunkte 18 Mannschaftspunkte 42

Anzahl der Zuschauer 150 KSV Götzis II

Verhalten der Zuschauer / Sportler ausgezeichnet ausgezeichnet Bernhard David

Zustand der Sportanlage sehr gut Köb Jochen, Schedler Florine

Bemerkungen: Ratz Norbert

Mannschaftsführer Heimverein Vadas Janós

Mannschaftsführer Gastverein Nagel Andreas heitzendorfer@aon.at; office@ringsport.at;ergebnisdienst@ringsport.at


